

POWIAT KOSZALIŃSKI

Koszalin, dnia 14.11.2019r.
ZP.272.10.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.10.2019 na **UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO**

WYJAŚNIENIE TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 5 i ZMIANA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 5

W związku z zapytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 12.11.2019r., Zarząd Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 38 ust.4 w/w ustawy Pzp Dz. U. j. w. w wyniku udzielonych wyjaśnień zmienia treść SIWZ.

PYTANIE nr 1:

Wykonawca wnosi o modyfikację treści klauzuli obligatoryjnej nr 16 - zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych wg następującej treści:

Ubezpieczyciel uznaje istniejące u Ubezpieczonego na dzień zawarcia umowy ubezpieczenia we wszystkich funkcjonujących oraz nowych lokalizacjach zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe za wystarczające do udzielenia ochrony ubezpieczeniowej i wypłaty odszkodowania, pod warunkiem, że są sprawne i stosowane.

Pozostałe zapisy treści klauzuli bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 2:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że limit 20% wartości szkody w obligatoryjnej klauzuli nr 18- zmian w odbudowie dotyczy konkretnego budynku/budowli, a nie całego ubezpieczonego mienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 3:

Wykonawca wnosi o informację, czy wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia znajduje się mienie wyłączone z eksploatacji? Jeżeli tak, to wykonawca wnosi o wskazanie jakie to mienie oraz o udzielenie informacji od jak dawna jest nieużytkowane, czy jest stosowany dozór mienia, czy są podłączone media i jakie są plany w stosunku do tego mienia?

ODPOWIEDŹ:

Brak mienia wyłączanego z eksploatacji.

Postępowanie ozn. ZP.272.10.2019

PYTANIE nr 4:

Wykonawca wnosi o udzielenie dodatkowych informacji odnośnie domku letniskowego drewnianego: czy obiekt jest całoroczny? Czy jest dozorowany? Czy jest Agencja Ochrony Mienia?

ODPOWIEDŹ:

Obiekt sezonowy, dozorowany przez Agencję Ochrony Mienia.

PYTANIE nr 5:

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, że amortyzacja części nie dotyczy ogumienia, akumulatora i elementów układu wydechowego, a także kabiny pojazdu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie amortyzacji.

PYTANIE nr 6:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu: „Ubezpieczenie pojazdu na niższą niż wartość rynkowa wartość pojazdu, np. gdy pojazd został kupiony z rabatem, nie będzie podstawą do stosowania zasady proporcji przy wypłacie odszkodowania”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 7:

Wykonawca wnosi o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ubezpieczenia assistance dla wszystkich zdarzeń w okresie ubezpieczenia w wysokości PLN 15.000.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 8:

Wykonawca wnosi o informację, czy sumy ubezpieczenia pojazdów w załączniku do SIWZ są wartościami aktualnymi.

ODPOWIEDŹ:

Sumy ubezpieczenia pojazdów w załączniku do SIWZ są wartościami aktualnymi.

PYTANIE nr 9:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu „w przypadku stwierdzenia szkody całkowitej nie będzie następowało automatyczne rozwiązanie umowy ubezpieczenia. Rozwiązanie umowy ubezpieczenia może nastąpić tylko w przypadku zbycia pojazdu lub jego pozostałości po szkodzie oraz w przypadku jego utraty (kradzieży).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 10:

Wykonawca wnosi o zastąpienie zapisu:

„Ubezpieczyciel zobowiązuje się do pokrycia różnicy pomiędzy oszacowaną wartością pozostałości, a ceną uzyskaną ze sprzedaży, do której doszło w wykonaniu obowiązku przewidzianego w zdaniu poprzednim. W przypadku braku nabywcy na pojazd uszkodzony, Ubezpieczyciel wypłaci całą sumę odszkodowania po dokonaniu złomowania pojazdu.

Postępowanie ozn. ZP.272.10.2019

W przypadku rezygnacji Ubezpieczonego z oferty nabycia pozostałości przez wskazany podmiot, Ubezpieczyciel określa odszkodowanie w kwocie odpowiadającej wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania pomniejszone o wartość pozostałości powypadkowych ustalone na podstawie systemów eksperckich; przy ustalaniu wysokości odszkodowania przy szkodzie całkowitej Ubezpieczyciel może odstąpić od uwzględniania wartości pojazdu w stanie uszkodzonym – w całości lub części – pod warunkiem zawarcia z Ubezpieczonym ugody określającej odmienny tryb likwidacji szkody całkowitej”

zapisem:

„W przypadku szkody całkowitej w pojeździe lub jego kradzieży, Ubezpieczyciel ustala rozmiar szkody, w kwocie równej wartości rynkowej pojazdu z dnia powstania szkody, ale nie wyższej niż ustalona w umowie ubezpieczenia suma ubezpieczenia.

1. Rozmiar szkody całkowitej zmniejsza się o wartość pozostałości nieuszkodzonych bądź uszkodzonych w niewielkim stopniu i przedstawiających wartość użytkową i majątkową części lub zespołów pojazdu, a także całego pojazdu w stanie uszkodzonym, które mogą być przeznaczone do dalszego użytku lub sprzedaży.

2. Ubezpieczyciel nie przejmuje pozostałości po szkodzie całkowitej.

3. Wartość pozostałości ustala się na podstawie aktualnych na dzień powstania szkody cen (notowań rynkowych) obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, przy uwzględnieniu stopnia ich zużycia.

4. Na wniosek Ubezpieczonego, złożony w terminie do 30 dni od daty otrzymania decyzji o zakwalifikowaniu przez Ubezpieczyciela szkody jako całkowitej, Ubezpieczyciel może udzielić aktywnej pomocy w zbyciu pozostałości pojazdu w maksymalnie 7 roku eksploatacji, wskazując potencjalnego kupca wraz z jego danymi teleadresowymi oraz proponowaną ceną zakupu” lub wykreślenie zapisu „W przypadku braku nabywcy na pojazd uszkodzony, Ubezpieczyciel wypłaci całą sumę odszkodowania po dokonaniu złomowania pojazdu” (zapis w postanowieniach dodatkowych do AC/KR).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 11:

Wykonawca wnosi o wprowadzenie zapisu „Pojazd zastępczy przysługuje gdy ubezpieczony pojazd został odholowany przez ubezpieczyciela lub podmiot działający na jego zlecenie”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 12:

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, że klauzula płatności rat nie dotyczy wypłaty odszkodowania w przypadku szkody całkowitej.

ODPOWIEDŹ:

Klauzula płatności rat dotyczy wypłaty odszkodowania w przypadku szkody całkowitej.

PYTANIE nr 13:

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji odnośnie ilości ubezpieczonych pojazdów w kolejnych latach w podziale na poszczególne ryzyka.

Postępowanie ozn. ZP.272.10.2019

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w kolejnych latach planuje objąć taką samą ochroną (w tych samych ryzykach), te same pojazdy, które znajdują się w załączniku nr 7 do SIWZ - Wykaz mienia i inne dane Zamawiającego tabela nr 5 - Wykaz pojazdów w Powiecie Koszalińskim.

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) stają się integralną częścią SIWZ.

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie:

Iwona Murii

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjaśnienie treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ będą:

- 1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego;
- 2) a/a.